
 

Uchwała nr 31/681/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 lipca 2018 r. 

w sprawie: powołania zespołu ds. aktualizacji Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego 
   województwa warmińsko-mazurskiego  

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.) oraz w związku §2 Uchwały nr XXXV/772/18 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie określenia zasad, 

trybu i harmonogramu aktualizacji strategii rozwoju społeczno-gospodarczego województwa 

warmińsko-mazurskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się zespół ds. aktualizacji Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego województwa 

warmińsko-mazurskiego (zwanej dalej Strategią) pod nazwą Forum Partnerskie w składzie 

instytucjonalnym określonym  w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zespół będzie pełnił funkcję opiniodawczo-doradczą wobec Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego podczas aktualizacji Strategii. 

3. Funkcję Przewodniczącego Zespołu pełnił będzie Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego lub inny Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

wyznaczony przez Przewodniczącego Zarządu. 

4. Ustalenie składu osobowego przedmiotowego Zespołu nastąpi poprzez wytypowanie przez 

instytucje wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały swoich przedstawicieli. 

§ 2 

      Forum Partnerskie powoływane jest na okres aktualizacji Strategii; zakończy prace z chwilą 

podjęcia przez Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwały o przyjęciu Strategii rozwoju 

społeczno-gospodarczego województwa warmińsko-mazurskiego do roku 2030. 

§ 3 

     Zadania Forum Partnerskiego będą polegały w szczególności na: 

1. przeprowadzeniu weryfikacji wizji, priorytetów, celów strategicznych oraz celów operacyjnych  

i kierunków działań Strategii pod kątem ich ważności w perspektywie 2025 r. oraz 2030 r.; 

2. dokonaniu oceny zgodności projektu aktualizacji Strategii z dokumentami strategicznymi szczebla 

unijnego i krajowego; 

3. udziale w debatach, konferencjach i innych wydarzeniach na etapie opracowywania projektu 

aktualizacji Strategii; 

4. udziale w procesie konsultacji społecznych oraz procedurze strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko projektu zaktualizowanej Strategii; 

5. ścisłej współpracy z Zespołem zadaniowym ds. planowania strategicznego w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie na poszczególnych etapach 

prac nad aktualizacją Strategii; 



 

6. wykonywaniu innych zadań związanych z aktualizacją Strategii określonych przez 

Przewodniczącego Zespołu bądź jego Zastępcę. 

§ 4 

      Funkcję Sekretariatu Zespołu pełnił będzie Departament Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 5 

      Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 6 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

                                                 Przewodniczący Zarządu  
                                                    Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
 

                                                Gustaw Marek Brzezin 
 


